
OBJEDNÁVKA č. 171506

Datum: 31.8.2017

MEPOP00O0FN4
Č.j.: MPPH 113483 /2017

Dodavatel:Odběratel: (FAKTURAČNÍ ADRESA)
BASE GANG, s.r.o. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Klapková 1851/19 Městská policie hl. m. Prahy
182 00 Praha 8 Korunní 98
mail: j a k u b @ base gang. cz 101 00 Praha 10tei;

IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581
Číslo účtu: 620023 - 5157998/6000

IČ: 28982509 PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodací adresa: 
Kontaktní osoba:

Městská policie HMP, Odděleni prevence, Dolnoměcholupská 58/27. Praha 10

Objednáváme u Vás na základě nabídky z 15.8.2017:
Skákací hrad se skluzavkou 1 ks
rozměry: 6 x 6 x 5 m
barvy: šedá-základ, černá-stavební spáry, modrá-podlaha, skluzavka, věžičky

modro-bílá - čtverce o rozměrech cca 10x10cm - 4 řady - podstavec 
žlutá, červená, zelená - schody na skluzavku (není nutné) 
bílá, černá, červená - upozornění 
loga MP HMP - dle zaslaných vzorů

doplňky: 2x vzduchový ventilátor, přepravní vak, sada na opravy, návod na provoz a údržbu, nutné 
certifikáty k provozu \

Podmínkou realizace je zaslání přesné vizualizace včetně umístění log a použití barev dle
našeho návrhu k odsouhlasení před zadáním do výroby. \

()Nr-\ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
celková cena bez DPH: 220 000,00 Kč Mgr. Vendiila Kožíšků*3 *>°,icle“■ ^

' \ \ Korunní 93,101 00 Praha 10
celková cena vč. DPH: 266 200,00 Kč náměstkyně ředitele proVekonomiku MP HMP
cena je včetně dopravy
Platba: 50% předem zálohová faktura, 50% fakturou se splatností 21 dní po dodání
Na faktuře uvádějte číslo objednávky.
Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

"V případě, že objednávka splňuje podmínky pro 
zvěřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 
Sb., o registru smluv), bude tato objednávka 
zveřejněna objednatelem."

Vystavila:
Telefon:
E-mail:
Sp. zn.: MPPH-S 134496 /2016
N. s.: 101.5

Akceptace objednávky

21.9.2017

razítko a podpis:

Hlavní mésto Praha se sídlem Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1. IČO: 00064581 s plněním ve prospěch orgánu Hlavního města Prahy -

Městské policie hi. m. Prahy, Korunní 98, 101 00 Praha 10 (fakturační adresa). Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku.

MEPOP00O0FN4



W
H

ř



PRO DĚTI OD 3 DO 12 LET 

VSTUP NA VLASTNÍ NEBEZPEČÍ 

RODIČE ZODPOVÍDAJÍ ZA SVÉ DĚTI

W
///

 
'/<

¥>
 

? vyc
y/

L,


